	РАСПОРЕД

	НА ПРЕДАВАЊА ВО VII СЕМЕСТАР НА НАСОКАТА ГРАЃАНСКО ПРАВО ЗА УЧЕБНА 2024/2025 ГОДИНА

	ПРЕДМЕТ
	ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК
	ДЕН
	ЧАС
	ПРЕДАВАЛНА

	ПАРНИЧНО ПРАВО
	 Проф. д-р Татјана Зороска Камиловска
	Понеделник
	 16 часот
	Амф. 9

	
	Проф. д-р Милка Ракочевиќ
	
	
	

	
	Асс. м-р Теа Мицевска
	
	
	

	ВОНПАРНИЧНО И ИЗВРШНО ПРАВО
	 Проф. д-р Татјана Зороска Камиловска
	Вторник
	 16 часот
	Амф. 9

	
	Проф. д-р Милка Ракочевиќ
	
	
	

	
	Асс. м-р Теа Мицевска
	
	
	

	СТВАРНО ПРАВО 2
	Проф. д-р Тина Пржеска
	Среда
	16 часот
	Амф. 9

	
	Асс. д-р Теа Лалевска
	
	
	

	ДОГОВОРНО ПРАВО
	Проф. д-р Јадранка Дабовиќ Анастасовска
	Четврток
	 16 часот
	Амф. 9

	
	Проф. д-р Ненад Гавриловиќ
	
	
	

	
	Проф. д-р Неда Здравева
	
	
	




